



**Nordic Nesting ApS**

**Vesterbrogade 52, st. tv  
1620 København V**

**CVR nr. 31 41 28 70**

**Årsrapport for 2021/2022**  
**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2022  
Dirigent

Navn: Leif Stefan Lennart Berntsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Nordic Nesting ApS  
Vesterbrogade 52, st. tv  
1620 København V

Telefon: 43 44 45 08  
Hjemmeside: nordicnesting.dk  
E-mail: leif@nordicnesting.dk

CVR nr.: 31 41 28 70  
Stiftet: 28. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Leif Stefan Lennart Berntsson, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V  
Snorre Rennesund, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive detailsalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 107, og et overskud på tkr. 78 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.366.665</b>	<b>1.446</b>
Personaleomkostninger	1	-1.134.571	-1.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-66.104</u>	<u>-65</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>165.990</b>	<b>255</b>
Andre finansielle indtægter		15	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-59.414</u>	<u>-66</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.591</b>	<b>189</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-28.883</u>	<u>-42</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>77.708</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>77.708</u>	<u>147</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>77.708</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	56.455	60
Indretning af lejede lokaler	6	<u>35.023</u>	<u>74</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>91.478</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>588.772</u>	<u>145</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>588.772</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>680.250</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.245.707	1.949
Forudbetaling for varer		<u>43.259</u>	<u>9</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>2.288.966</u></b>	<b><u>1.958</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.414	126
Andre tilgodehavender		0	36
Tilgodehavende selskabsskat		0	15
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>21</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>26.414</u></b>	<b><u>198</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>133.367</u></b>	<b><u>342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.448.747</u></b>	<b><u>2.498</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.128.997</u></b>	<b><u>2.777</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		884
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.009</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	8	193
Selskabsskat		31
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>224</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	8	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38
Anden gæld		1.377
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.544</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.768</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.777</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>884.071</b>
Årets resultat	0	77.708
	<b>0</b>	<b>77.708</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>961.779</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.086.779</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020/2021 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.048.786	1.030
Pensioner	50.000	40
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	35.785	56
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.134.571</b>	<b>1.126</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	66.104	65
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.104</b>	<b>65</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.354	48
Regulering af udskudt skat	4.529	-6
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>28.883</b>	<b>42</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
		2020/2021 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Covid-19 Støtteordninger	<b>0</b>	<b>217</b>
	<b>0</b>	<b>217</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre indtægter	<b>0</b>	<b>217</b>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>0</b>	<b>217</b>

## Noter

			2020/2021	tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Anskaffelsessum, primo			303.101	303
Tilgang i årets løb			24.325	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>327.426</b>	<b>303</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-243.219	-216
Årets afskrivninger			-27.752	-27
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-270.971</b>	<b>-243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>56.455</b>	<b>60</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>				
Anskaffelsessum, primo			191.762	192
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>191.762</b>	<b>192</b>
Af-/nedskrivninger, primo			-118.386	-80
Årets afskrivninger			-38.353	-38
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-156.739</b>	<b>-118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>35.023</b>	<b>74</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo			145.832	300
Tilgang i årets løb			442.940	0
Afgang i årets løb			0	-155
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>588.772</b>	<b>145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>588.772</b>	<b>145</b>
<b>8 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	133.272		57.522	190.794
Selskabsskat		6.354	0	6.354
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>133.272</b>	<b>6.354</b>	<b>57.522</b>	<b>197.148</b>



## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 30. juni 2022 på t.kr. 243.

Herudover har selskabet indgået en omsætningsafhængig lejekontrakt.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020/2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		<u>                    </u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>242.748</u>	<u>243</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>242.748</u></b>	<b><u>243</u></b>